
 

ACTA 7 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO, 
PARA LA CONSTITUCIÓN Y FUNCIONAMIENTO DE BOLSA DE 
TRABAJO PERSONAL ADMINISTRATIVO (C1)  
 
 
En Torrent, siendo las 9:00 horas del día 28 de julio de 2025, se reúnen los integrantes del Tribunal 
calificador para la selección y constitución de una bolsa de trabajo de personal administrativo 
(escala de la Administración General, grupo C Subgrupo C1) para la Mancomunidad de l’Horta 
Sud, que se constituye para la valoración y examen de los méritos aportados a la fase de concurso. 
 
El Tribunal está compuesto por las siguientes personas: 
 

PRESIDENTA  Mª Amparo Gimeno Pons, Secretaria-Interventora de la Mancomunidad de 
l’Horta Sud 

   

SECRETARIO  Jesús Cordero Lozano, Jefe de Sección de Secretaría-Intervención de la 
Mancomunidad 

   

VOCALES  Antonio López Muñoz, TAG del Ayto. de Picassent 

  Andrés Martínez Consuegra, AEDL de la Mancomunidad 

  Felicidad López Cayuela, Coordinadora Programas de la Mancomunidad 

 
 
La Sra. Presidenta declara constituido el Tribunal y abierto el acto, antes de proceder al examen 
y valoración de la documentación presentada por los aspirantes, relativa a los méritos aportados, 
se pone de manifiesto que de conformidad con lo tipificado en la base 7ª de las bases que rigen 
el presente proceso, que se valorarán los méritos referidos a la fecha de finalización del plazo de 
presentación de solicitudes, así como las diversas cuestiones referidas a la justificación de los 
méritos. En base a ello, se han tenido en cuenta las siguientes cuestiones: 
 

CRITERIOS PARA VALORAR 
No se valorarán los méritos con expedición posterior a la fecha de finalización de la solicitud de acceso 
al procedimiento, que es el 15-2-2024. 
 
a) Experiencia profesional:  
La experiencia que no esté reflejada en la vida laboral y, además no esté documentada con contratos, 
certificados u otra acreditación fehaciente de la misma, de acuerdo con las bases, no se valorará.  
 
b) Formación complementaria:  
Que hayan sido impartidos o realizados por Administraciones, Corporaciones o Instituciones de 
carácter público, incluso por colegios profesionales, organizaciones sindicales y entidades privadas 
homologadas a tal efecto por las administraciones públicas, tal y como recogen las bases de la 
convocatoria no se valorarán. 
 
c) Titulación académica:  
Para la valoración de titulación académica superior a la exigida, se tendrá en cuenta lo siguiente: 
- Si en la instancia de solicitud se ha presentado con titulo de bachiller o equivalente y en méritos 

presenta titulación de Ciclo Formativo de grado superior o equivalente grado superior o 
licenciatura, así como Título Universitario, Diplomado, Licenciado, Grado, o equivalente se valorará 
de acuerdo con las bases. 

 
- Caso contrario de que haya accedido con ciclo Superior o Título Universitario, solo se valora uno 

de ellos, ya que una de ellas forma parte de la titulación requerida para el acceso. 
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A continuación, se procede a distribuir proporcionalmente y de forma aleatoria, entre los miembros 
del tribunal, los enlaces a los expedientes administrativos (formato electrónico) donde consta la 
documentación aportada por las personas admitidas al proceso y que han superado la fase de 
oposición, debiendo estar valorados con fecha tope 18 de agosto de 2025. 
 
 
Sin más asuntos que tratar se levanta la sesión a las 09:25 horas del día 28 de julio de 2025, de todo lo 
cual doy fe como Secretario del Tribunal. 

 
La Presidenta del Tribunal 

Mª Amparo Gimeno Pons 
EL Secretario del Tribunal 

Jesús Cordero Lozano 
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ANEXO 1 

 
 CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS ERRORES BLANCO NOTA 

1 168 ADAMUZ GONZALEZ SILVIA 50 7 3 47,24 

2 144 AFUFF ZIDAN MAJDOLIN 46 14 0 41,38 

3 101 ALABORT PLA JUAN PABLO 45 12 3 40,59 

4 105 ALARCON MARTINEZ MARIA TERESA 51 8 1 48,21 

5 104 ALONSO LINARES MONTSERRAT 49 8 3 45,91 

6 103 ALVAREZ BERNABEU MARIA TRINIDAD 49 9 2 45,73 

7 106 APARICIO ESPAÑA IGNACIO 45 15 0 40,05 

8 102 ARIÑO YEPES MARTA 42 17 1 36,24 

9 100 ARTOLA LORENZO MIQUEL 32 20 8 24,20 

10 143 BARBERA BALLESTER ALICIA 38 11 11 32,72 

11 109 BARBULESCU BARBULESCU IONELA ANDREEA 53 7 0 50,69 

12 108 BEGUER MOMPARLER ALVARO 54 6 0 52,02 

13 110 BEN CONSTENLA JANET 24 33 3 12,66 

14 111 CALDUCH VELA MARCELA 41 19 0 34,73 

15 107 CANTERO VIÑES ENRIQUE 43 12 5 38,29 

16 116 CARDENAS TORRALBA ALEJANDRO 52 8 0 49,36 

17 114 CARMONA MUÑOZ LAURA 49 6 5 46,27 

18 117 CARRASCO GARCIA SILVIA 37 20 3 29,95 

19 113 CARRASCOSA CREMADES LAURA 35 23 2 27,11 

20 150 CARRASCOSA OLMOS MARIA DE LOS DESAMPARADOS 39 8 13 34,41 

21 149 CASAÑ MARTIN MONICA 40 12 8 34,84 

22 147 CEBALLOS BORREDA PABLO 30 24 6 21,18 

23 145 CEBRIAN GONZALEZ ROCIO 39 20 1 32,25 

24 115 CEREZO CUCARELLA MARIA JOSE 39 13 8 33,51 

25 148 CHACON YUSTE JOSE ALBERTO 51 8 1 48,21 

26 146 CHACON YUSTE VICTOR MANUEL 51 9 0 48,03 

27 112 CHIS  ANTONELA MARIETA 35 10 15 29,45 

28 155 CIURANA BENLLIURE ALICIA 36 10 14 30,60 

29 123 CLARES GONZALEZ YOLANDA 51 6 3 48,57 

30 121 CODOÑER COLLADO DANIEL 43 11 6 38,47 

31 153 COLLADO GONZALEZ MARTA 48 6 6 45,12 

32 151 COLOMAR VILLALBA ALEJANDRO 49 3 8 46,81 

33 118 COLOMER MACHI XAVIER ONOFRE 39 21 0 32,07 

34 119 CONESA GARCIA NEUS 45 13 2 40,41 

35 156 CORBI VILANOVA CRISTINA DESAMPARADOS 36 14 10 29,88 

36 212 CORPAS CULEBRAS PALOMA 46 8 6 42,46 

37 211 CORRAL LOPEZ SHEILA 44 4 12 40,88 

38 210 CREMADES ESCOT BARBARA 37 23 0 29,41 

39 209 CUBELLS TORRES ANDREA 49 5 6 46,45 

40 197 CUENCA ENCARNACION MARIO EROS 45 6 9 41,67 

41 198 DORADO PERALES ANDREA       NULO 

42 159 DORADO PERALES ANDREA 24 12 24 16,44 
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43 199 ESPI SEGRELLES JOAN 36 19 5 28,98 

44 200 ESPIN CANO MARIA JESUS 52 3 5 50,26 

45 201 ESTELLER NADAL MIGUEL 53 4 3 51,23 

46 206 ESTRUCH CORBERA PATRICIA 35 12 13 29,09 

47 207 FARGUETA SIGNES NATALIA 41 16 3 35,27 

48 208 FENOLLOSA ROSALEN ANABEL 45 7 8 41,49 

49 203 FERNANDEZ MARIN ANA BELEN       NULO 

50 161 FERNANDEZ MARIN ANA BELEN 28 20 12 19,60 

51 205 FERNANDEZ OCHANDO MARIA EUGENIA 49 10 1 45,55 

52 235 FERNANDEZ RODRIGUEZ SILVIA 48 4 8 45,48 

53 240 FERNANDEZ SEGURA ANDREA 27 19 14 18,63 

54 241 FERRANDO CARDO VICENTE 48 10 2 44,40 

55 224 FERRER SANJUAN CAROLINA 50 7 3 47,24 

56 228 FLANDEZ MONCHOLI PAULA JOSEFA 34 26 0 25,42 

57 233 FLORES OLMO MARIA JOSE 50 5 5 47,60 

58 232 FORTUNY CASANOVA FRANCISCO 51 5 4 48,75 

59 226 FRANCES PARDO MARIA 39 11 10 33,87 

60 229 GALERA LOZANO DOLORES 47 8 5 43,61 

61 223 GARCIA ALFARO PAULA 44 6 10 40,52 

62 253 GARCIA ESTEBAN, Mª DEL CARMEN 37 8 15 32,11 

63 254 GARCIA GALLEGOS RICARDO 48 10 2 44,40 

64 261 GARCIA LOPEZ BEATRIZ 32 19 9 24,38 

65 245 GARCIA MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 35 21 4 27,47 

66 256 GARCIA RODRIGUEZ GEMA 48 7 5 44,94 

67 267 GARCIA RODRIGUEZ LORENA REMEDIOS 48 12 0 44,04 

68 257 GARROTE ZAFRA NOELIA 34 26 0 25,42 

69 247 GIMENO COLOMER MIGUEL DAVID 47 6 7 43,97 

70 250 GOMEZ ESCANDELL SUSANA 40 12 8 34,84 

71 255 GOMEZ PRATS ROCIO 45 15 0 40,05 

72 243 GUIJARRO MORENO MARIA MERCEDES 49 5 6 46,45 

73 242 GUISADO VAREA RAQUEL 44 11 5 39,62 

74 275 IBAÑEZ GARCIA JUAN CARLOS 49 11 0 45,37 

75 277 IBORRA ALVAREZ CARMELA 48 9 3 44,58 

76 276 JAEN SANZ CRISTINA 45 8 7 41,31 

77 178 JAREÑO UREÑA JOSE MANUEL 49 7 4 46,09 

78 177 JUAN SANCHEZ JUDIT 36 14 10 29,88 

79 176 LAFUENTE GUTIERREZ SARA 38 22 0 30,74 

80 175 LEIVA BARRANCO VANESA 40 14 6 34,48 

81 484 LLOPIS ALCAÑIZ JUAN JOSE 39 8 13 34,41 

82 179 LLUESMA DOMENECH INMACULADA 45 6 9 41,67 

83 180 LOPEZ HUETE MONTSERRAT 34 14 12 27,58 

84 181 LOPEZ MARGAIX NURIA 45 5 10 41,85 

85 182 LOPEZ MOYANO SILVIA 48 9 3 44,58 

86 183 LOPEZ PEREZ NURIA 23 23 14 13,31 

87 347 LOPEZ RUEDA AITANA 37 9 14 31,93 

88 346 LUIS MARIN ANTONIO 42 16 2 36,42 
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89 332 MADERA ANDREU IRENE 31 12 17 24,49 

90 336 MARCH GARCIA MARTA 53 7 0 50,69 

91 329 MARCO AÑO ELENA 42 13 5 36,96 

92 345 MARCO SERRA ANA BELEN 46 9 5 42,28 

93 335 MARE VESA ANA MARIA 51 9 0 48,03 

94 331 MARIN PERIS ALBA 42 15 3 36,60 

95 344 MARTIN PEREZ MARTA 40 15 5 34,30 

96 330 MARTIN SOTO VERONICA 43 11 6 38,47 

97 327 MARTINEZ COMPANY CRISTINA 51 7 2 48,39 

98 284 MARTINEZ FERNANDEZ YASMIN 43 13 4 38,11 

99 291 MARTINEZ GARCIA PAULA 49 11 0 45,37 

100 281 MARTINEZ GARCIA SONIA 38 18 4 31,46 

101 287 MARTINEZ GOMEZ DANIEL 40 13 7 34,66 

102 285 MARTINEZ ROIG NEREA 49 9 2 45,73 

103 289 MARTINEZ RUIZ NOELIA 44 10 6 39,80 

104 283 MEDINA ACOSTA ANTONIO 46 10 4 42,10 

105 296 MENDOZA SORIA MARIA ELENA 48 6 6 45,12 

106 301 MERINO LOPEZ SONIA 52 8 0 49,36 

107 294 MINGUEZ FORNELLS AZUCENA 33 24 3 24,63 

108 297 MODESTO LUMBRERAS MARIA DOLORES 41 13 6 35,81 

109 300 MOLINA CARDENETE ANTONIA 45 14 1 40,23 

110 282 MONTALT MARTINEZ SEILA 44 9 7 39,98 

111 302 MONTOYA GARCIA SILVIA 51 8 1 48,21 

112 350 MORENO TOMAS MIRIAM 43 9 8 38,83 

113 349 MULET PEREZ ANA ISABEL 41 16 3 35,27 

114 363 NAVARRO CONTRERAS MARIA ESTER 39 3 18 35,31 

115 358 NAVARRO PEREZ MONSERRAT 49 11 0 45,37 

116 364 NAVARRO SALVADOR ALBA 46 9 5 42,28 

117 361 NAVARRO VIVÓ ARTURO 27 33 0 16,11 

118 352 NUÑEZ RAMO REBECA 46 13 1 41,56 

119 357 OCHOA PAREJA GALAN MANUEL 49 11 0 45,37 

120 367 OREA GIL CRISTIAN 51 3 6 49,11 

121 365 ORTEGA MADRIGAL MARIA ANGELES 46 5 9 43,00 

122 356 PACHECO ESCOBAR SANDRA 44 7 9 40,34 

123 368 PALOMARES RAMIREZ MARIA JOSE 29 29 2 19,13 

124 376 PASCUAL CARRATALÁ MARÍA JOSÉ 34 20 6 26,50 

125 370 PASTOR GIMENO IRIS 45 15 0 40,05 

126 372 PASTRANA MORENO LAURA 52 2 6 50,44 

127 371 PEIRO GARCIA ROBERTO 49 8 3 45,91 

128 374 PEREA RICO IRENE 47 6 7 43,97 

129 359 PEREZ GIMENEZ CRISTINA 35 8 17 29,81 

130 317 PEREZ RIUS MARIA DE LOS REYES 49 8 3 45,91 

131 316 PEREZ RUIZ MONICA 39 19 2 32,43 

132 313 PEREZ VIDAL FRANCISCO JESUS 41 19 0 34,73 

133 312 PINA GOMEZ AIDA 39 14 7 33,33 

134 310 PIQUER FERRER PAULA MARIA 36 18 6 29,16 
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135 307 PIRES VILLAPUN SERGIO 50 6 4 47,42 

136 309 PLA PEREZ FRANCISCA 52 6 2 49,72 

137 303 PRESNO LOPEZ ELBA 42 18 0 36,06 

138 319 PUCHADES CARRILERO NURIA 42 9 9 37,68 

139 322 QUIROS LOPEZ JOSE VICENTE 44 16 0 38,72 

140 323 RAGA ROSALENY MANUEL 33 18 9 25,71 

141 326 RIERA SAEZ PILAR ANA 50 7 3 47,24 

142 385 ROCA PEREZ RAUL 42 15 3 36,60 

143 388 RODRIGUEZ MONZON JOSE ANTONIO 38 12 10 32,54 

144 389 RODRIGUEZ NUÑEZ MAURICIO 40 17 3 33,94 

145 408 ROIG LOPEZ SANDRA 53 2 5 51,59 

146 403 ROMEU CHELOS MIRIAM 34 14 12 27,58 

147 401 ROS CERVERA RAIMON 47 8 5 43,61 

148 399 RUBIO MARTINEZ ISABEL 22 38 0 9,46 

149 397 RUIZ SALVADOR SARA 43 12 5 38,29 

150 395 RUIZ VILANOVA VICENTE 48 9 3 44,58 

151 462 SANCHEZ CORONADO MARIA DEL ROSARIO 46 11 3 41,92 

152 461 SANCHEZ PEREZ MARIA CARMEN 36 11 13 30,42 

153 482 SANCHIS PALAU NEREA 46 10 4 42,10 

154 481 SEPÚLVEDA BARNES LAURA 32 25 3 23,30 

155 457 SERRANO PEREZ ANA 44 16 0 38,72 

156 458 SERRANO SAEZ VANESA PILAR 38 19 3 31,28 

157 477 SOLER TATAY RAUL 43 16 1 37,57 

158 453 TAMAME DIAZ MONICA 46 8 6 42,46 

159 478 TORRES COLLADO AIDA 51 7 2 48,39 

160 454 TRUEBA FRANCO RAQUEL 42 11 7 37,32 

161 441 TUDELA ORTIZ PATRICIA 47 5 8 44,15 

162 446 VALENCIANO GIMENO SILVIA 51 4 5 48,93 

163 450 VALERO LLUNA MARIA MILAGROS 42 6 12 38,22 

164 470 VALLES SOLERA MARTA 45 8 7 41,31 

165 471 VALLS MARQUEZ SERGIO 43 8 9 39,01 

166 431 VEGUER LLACER MARIA PILAR 45 7 8 41,49 

167 418 VERDU FOLGADO GEMA 38 5 17 33,80 

168 426 VERGARA NACARINO LAURA 42 13 5 36,96 

169 416 VIDAL USO MARTA 31 24 5 22,33 

170 279 VILLALBA MARIN ANTONIO 47 10 3 43,25 

171 489 VILLENA GARCIA VANESA 48 8 4 44,76 

172 421 VIÑAS ARAGON ANA BELEN 41 12 7 35,99 

173 280 VIZUETE RAMOS ROBERTO 27 33 0 16,11 

174 487 YAGUE MATEO FERNANDO 36 11 13 30,42 

175 422 ZANON GARCIA VERONICA 51 9 0 48,03 
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ANEXO 2 
 

 CÓDIGO APELLIDOS Y NOMBRE ACIERTOS ERRORES BLANCO NOTA 

1 108 BEGUER MOMPARLER ALVARO 54 6 0 52,02 

2 408 ROIG LOPEZ SANDRA 53 2 5 51,59 

3 201 ESTELLER NADAL MIGUEL 53 4 3 51,23 

4 109 BARBULESCU BARBULESCU IONELA ANDREEA 53 7 0 50,69 

5 336 MARCH GARCIA MARTA 53 7 0 50,69 

6 372 PASTRANA MORENO LAURA 52 2 6 50,44 

7 200 ESPIN CANO MARIA JESUS 52 3 5 50,26 

8 309 PLA PEREZ FRANCISCA 52 6 2 49,72 

9 116 CARDENAS TORRALBA ALEJANDRO 52 8 0 49,36 

10 301 MERINO LOPEZ SONIA 52 8 0 49,36 

11 367 OREA GIL CRISTIAN 51 3 6 49,11 

12 446 VALENCIANO GIMENO SILVIA 51 4 5 48,93 

13 232 FORTUNY CASANOVA FRANCISCO 51 5 4 48,75 

14 123 CLARES GONZALEZ YOLANDA 51 6 3 48,57 

15 327 MARTINEZ COMPANY CRISTINA 51 7 2 48,39 

16 478 TORRES COLLADO AIDA 51 7 2 48,39 

17 105 ALARCON MARTINEZ MARIA TERESA 51 8 1 48,21 

18 148 CHACON YUSTE JOSE ALBERTO 51 8 1 48,21 

19 302 MONTOYA GARCIA SILVIA 51 8 1 48,21 

20 146 CHACON YUSTE VICTOR MANUEL 51 9 0 48,03 

21 335 MARE VESA ANA MARIA 51 9 0 48,03 

22 422 ZANON GARCIA VERONICA 51 9 0 48,03 

23 233 FLORES OLMO MARIA JOSE 50 5 5 47,60 

24 307 PIRES VILLAPUN SERGIO 50 6 4 47,42 

25 168 ADAMUZ GONZALEZ SILVIA 50 7 3 47,24 

26 224 FERRER SANJUAN CAROLINA 50 7 3 47,24 

27 326 RIERA SAEZ PILAR ANA 50 7 3 47,24 

28 151 COLOMAR VILLALBA ALEJANDRO 49 3 8 46,81 

29 209 CUBELLS TORRES ANDREA 49 5 6 46,45 

30 243 GUIJARRO MORENO MARIA MERCEDES 49 5 6 46,45 

31 114 CARMONA MUÑOZ LAURA 49 6 5 46,27 

32 178 JAREÑO UREÑA JOSE MANUEL 49 7 4 46,09 

33 104 ALONSO LINARES MONTSERRAT 49 8 3 45,91 

34 371 PEIRO GARCIA ROBERTO 49 8 3 45,91 

35 317 PEREZ RIUS MARIA DE LOS REYES 49 8 3 45,91 

36 103 ALVAREZ BERNABEU MARIA TRINIDAD 49 9 2 45,73 

37 285 MARTINEZ ROIG NEREA 49 9 2 45,73 

38 205 FERNANDEZ OCHANDO MARIA EUGENIA 49 10 1 45,55 

39 235 FERNANDEZ RODRIGUEZ SILVIA 48 4 8 45,48 

40 275 IBAÑEZ GARCIA JUAN CARLOS 49 11 0 45,37 

41 291 MARTINEZ GARCIA PAULA 49 11 0 45,37 

42 358 NAVARRO PEREZ MONSERRAT 49 11 0 45,37 
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43 357 OCHOA PAREJA GALAN MANUEL 49 11 0 45,37 

44 153 COLLADO GONZALEZ MARTA 48 6 6 45,12 

45 296 MENDOZA SORIA MARIA ELENA 48 6 6 45,12 

46 256 GARCIA RODRIGUEZ GEMA 48 7 5 44,94 

47 489 VILLENA GARCIA VANESA 48 8 4 44,76 

48 277 IBORRA ALVAREZ CARMELA 48 9 3 44,58 

49 182 LOPEZ MOYANO SILVIA 48 9 3 44,58 

50 395 RUIZ VILANOVA VICENTE 48 9 3 44,58 

51 241 FERRANDO CARDO VICENTE 48 10 2 44,40 

52 254 GARCIA GALLEGOS RICARDO 48 10 2 44,40 

53 441 TUDELA ORTIZ PATRICIA 47 5 8 44,15 

54 267 GARCIA RODRIGUEZ LORENA REMEDIOS 48 12 0 44,04 

55 247 GIMENO COLOMER MIGUEL DAVID 47 6 7 43,97 

56 374 PEREA RICO IRENE 47 6 7 43,97 

57 229 GALERA LOZANO DOLORES 47 8 5 43,61 

58 401 ROS CERVERA RAIMON 47 8 5 43,61 

59 279 VILLALBA MARIN ANTONIO 47 10 3 43,25 

60 365 ORTEGA MADRIGAL MARIA ANGELES 46 5 9 43,00 

61 212 CORPAS CULEBRAS PALOMA 46 8 6 42,46 

62 453 TAMAME DIAZ MONICA 46 8 6 42,46 

63 345 MARCO SERRA ANA BELEN 46 9 5 42,28 

64 364 NAVARRO SALVADOR ALBA 46 9 5 42,28 

65 283 MEDINA ACOSTA ANTONIO 46 10 4 42,10 

66 482 SANCHIS PALAU NEREA 46 10 4 42,10 

67 462 SANCHEZ CORONADO MARIA DEL ROSARIO 46 11 3 41,92 

68 181 LOPEZ MARGAIX NURIA 45 5 10 41,85 

69 197 CUENCA ENCARNACION MARIO EROS 45 6 9 41,67 

70 179 LLUESMA DOMENECH INMACULADA 45 6 9 41,67 

71 352 NUÑEZ RAMO REBECA 46 13 1 41,56 

72 208 FENOLLOSA ROSALEN ANABEL 45 7 8 41,49 

73 431 VEGUER LLACER MARIA PILAR 45 7 8 41,49 

74 144 AFUFF ZIDAN MAJDOLIN 46 14 0 41,38 

75 276 JAEN SANZ CRISTINA 45 8 7 41,31 

76 470 VALLES SOLERA MARTA 45 8 7 41,31 

77 211 CORRAL LOPEZ SHEILA 44 4 12 40,88 

78 101 ALABORT PLA JUAN PABLO 45 12 3 40,59 

79 223 GARCIA ALFARO PAULA 44 6 10 40,52 

80 119 CONESA GARCIA NEUS 45 13 2 40,41 

81 356 PACHECO ESCOBAR SANDRA 44 7 9 40,34 

82 300 MOLINA CARDENETE ANTONIA 45 14 1 40,23 

83 106 APARICIO ESPAÑA IGNACIO 45 15 0 40,05 

84 255 GOMEZ PRATS ROCIO 45 15 0 40,05 

85 370 PASTOR GIMENO IRIS 45 15 0 40,05 

86 282 MONTALT MARTINEZ SEILA 44 9 7 39,98 

87 289 MARTINEZ RUIZ NOELIA 44 10 6 39,80 

88 242 GUISADO VAREA RAQUEL 44 11 5 39,62 
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89 471 VALLS MARQUEZ SERGIO 43 8 9 39,01 

90 350 MORENO TOMAS MIRIAM 43 9 8 38,83 

91 322 QUIROS LOPEZ JOSE VICENTE 44 16 0 38,72 

92 457 SERRANO PEREZ ANA 44 16 0 38,72 

93 121 CODOÑER COLLADO DANIEL 43 11 6 38,47 

94 330 MARTIN SOTO VERONICA 43 11 6 38,47 

95 107 CANTERO VIÑES ENRIQUE 43 12 5 38,29 

96 397 RUIZ SALVADOR SARA 43 12 5 38,29 

97 450 VALERO LLUNA MARIA MILAGROS 42 6 12 38,22 

98 284 MARTINEZ FERNANDEZ YASMIN 43 13 4 38,11 

99 319 PUCHADES CARRILERO NURIA 42 9 9 37,68 

100 477 SOLER TATAY RAUL 43 16 1 37,57 

101 454 TRUEBA FRANCO RAQUEL 42 11 7 37,32 

102 329 MARCO AÑO ELENA 42 13 5 36,96 

103 426 VERGARA NACARINO LAURA 42 13 5 36,96 

104 331 MARIN PERIS ALBA 42 15 3 36,60 

105 385 ROCA PEREZ RAUL 42 15 3 36,60 

106 346 LUIS MARIN ANTONIO 42 16 2 36,42 

107 102 ARIÑO YEPES MARTA 42 17 1 36,24 

108 303 PRESNO LOPEZ ELBA 42 18 0 36,06 

109 421 VIÑAS ARAGON ANA BELEN 41 12 7 35,99 

110 297 MODESTO LUMBRERAS MARIA DOLORES 41 13 6 35,81 

111 363 NAVARRO CONTRERAS MARIA ESTER 39 3 18 35,31 

112 207 FARGUETA SIGNES NATALIA 41 16 3 35,27 

113 349 MULET PEREZ ANA ISABEL 41 16 3 35,27 

114 149 CASAÑ MARTIN MONICA 40 12 8 34,84 

115 250 GOMEZ ESCANDELL SUSANA 40 12 8 34,84 

116 111 CALDUCH VELA MARCELA 41 19 0 34,73 

117 313 PEREZ VIDAL FRANCISCO JESUS 41 19 0 34,73 

118 287 MARTINEZ GOMEZ DANIEL 40 13 7 34,66 

119 175 LEIVA BARRANCO VANESA 40 14 6 34,48 

120 150 CARRASCOSA OLMOS MARIA DE LOS DESAMPARADOS 39 8 13 34,41 

121 484 LLOPIS ALCAÑIZ JUAN JOSE 39 8 13 34,41 

122 344 MARTIN PEREZ MARTA 40 15 5 34,30 

123 389 RODRIGUEZ NUÑEZ MAURICIO 40 17 3 33,94 

124 226 FRANCES PARDO MARIA 39 11 10 33,87 

125 418 VERDU FOLGADO GEMA 38 5 17 33,80 

126 115 CEREZO CUCARELLA MARIA JOSE 39 13 8 33,51 

127 312 PINA GOMEZ AIDA 39 14 7 33,33 

128 143 BARBERA BALLESTER ALICIA 38 11 11 32,72 

129 388 RODRIGUEZ MONZON JOSE ANTONIO 38 12 10 32,54 

130 316 PEREZ RUIZ MONICA 39 19 2 32,43 

131 145 CEBRIAN GONZALEZ ROCIO 39 20 1 32,25 

132 253 GARCIA ESTEBAN, Mª DEL CARMEN 37 8 15 32,11 

133 118 COLOMER MACHI XAVIER ONOFRE 39 21 0 32,07 

134 347 LOPEZ RUEDA AITANA 37 9 14 31,93 

Acta 7 Tribunal Bolsa administrativos-as,  MERITOS instrucciones valoración - SEFYCU 7077501

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sede.dival.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA ACRF NZWC 7ZD7 9Z7WMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

Je
sú

s 
Co

rd
er

o 
Lo

za
no

EL
 S

EC
RE

TA
RI

O 
DE

L 
TR

IB
UN

AL
01

/0
8/

20
25

FIRMADO POR

M
ar

ía
 A

m
pa

ro
 G

im
en

o 
Po

ns
LA

 P
RE

SI
DE

NT
A 

DE
L 

TR
IB

UN
AL

01
/0

8/
20

25

Pág. 9 de 10

https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAACRFNZWC7ZD79Z7W
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=33569679&csv=KHAAACRFNZWC7ZD79Z7W
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=33577647&csv=KHAAACRFNZWC7ZD79Z7W


 

135 281 MARTINEZ GARCIA SONIA 38 18 4 31,46 

136 458 SERRANO SAEZ VANESA PILAR 38 19 3 31,28 

137 176 LAFUENTE GUTIERREZ SARA 38 22 0 30,74 

138 155 CIURANA BENLLIURE ALICIA 36 10 14 30,60 

139 461 SANCHEZ PEREZ MARIA CARMEN 36 11 13 30,42 

140 487 YAGUE MATEO FERNANDO 36 11 13 30,42 
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